
Návod k použití
Základna ManiPro Portable Passport HANA

G - Spínač ON/OFF a ovladač 
     rychlosti otáčení
F - Kabel s odlehčením tahu
K - Držák rukojeti
L - Klip na opasek
M - Přenosná základna
N - Konektor pro napájecí kabel
H - 3-kolíkový výstupní konektor 
     pro kabel rukojeti
I - Kontrolka napájení a výkonu
J – Přepínač směru rotace

PARAMETRY
Rozměry: 73x153x34 mm
Váha: 372 g 
Vstupní napětí: DC 28 V 1 A
Výstupní napětí: DC 24 V 1 A
Kapacita baterie: 600 mAh

AC Adaptér
Vstupní napětí: AC 100/240 V 50/60 Hz
Výstupní napětí: DC 20-33V 0,3A

OBSAH BALENÍ:
Přenosná základna ManiPro Portable Passport HANA
AC Adaptér
Redukce adaptéru
Držák rukojeti

NÁVOD K POUŽITÍ:
* Ujistěte se, že před použitím je baterie plně nabitá pomocí originálního AC adaptéru

1. Připojte kabel rukojeti do výstupního konektoru pro kabel rukojeti na vrchní straně přenosné základny.
2. Vezměte  rukojeť  a  zkontrolujte,  zda  je  upínač  nástavců  uzamčený.  Zkontrolujte,  zda  je  nástavec  nebo

bezpečnostní nástavec bezpečně upevněn v kleštinách.
3. Otočením ovladače rychlosti ve směru hodinových ručiček brusku zapněte. Rozsvítí se kontrolka napájení a 

výkonu a nástavec se začne otáčet.
* Nezapínejte brusku bez nainstalovaného bezpečnostního nebo jiného nástavce.

4. Rychlost lze zvýšit otáčením ovladače rychlosti a výkonu ve směru hodinových ručiček a snížit otáčením tohoto
ovladače proti směru hodinových ručiček. Nastavte vhodnou rychlost rotace.

5. Úplným otočením ovladače rychlosti a výkonu proti směru hodinových ručiček brusku vypnete.
* Pokud brusku nepoužíváte, nezapomeňte ji vypnout.



ZMĚNA SMĚRU ROTACE:
1. Před změnou rotace brusku vždy vypněte.
2. Nastavením přepínače směru rotace na písmeno F docílíte pravotočivého chodu.
3. Nastavením přepínače směru rotace na písmeno R docílíte levotočivého chodu.

NABÍJENÍ:
1. Připojte originální AC adaptér do konektoru pro napájecí kabel.
2. Zapojte AC adaptér do zdroje elektrického napětí.
3. Nabíjení je dokončeno ve chvíli, kdy se změní barva kontrolky napájené a výkonu z červené na zelenou.

* Odpojujte AC adaptér od základny až ve chvíli, kdy je plně nabita.

ÚDRŽBA PŘÍSTROJE:
Před čištěním brusky se ujistěte, že je odpojena od zdroje elektrické energie. Odolnost vůči acetonu umožňuje otřít 
brusku acetonem nebo použít hadřík navlhčený malým množství vody nebo jemného čisticího prostředku zředěného 
vodou a poté otřít do sucha.
Větrání: Během používání vždy větrejte.
Zákaz ohně: Nepoužívejte v místech, kde se nachází otevřený plamen.
Skladování: Uchovávejte mimo dosah dětí. Nedovolte dětem, aby se dotýkaly nebo manipulovaly s bruskou. 
Likvidace: Přístroj likvidujte pouze v souladu s předpisy místa likvidace. 

UPOZORNĚNÍ:
Před použitím rukojeti ManiPro HANA nebo ManiPro KP-60 si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny a návod k této 
rukojeti.
Nepoužívejte přístroj, pokud spínač pro zapnutí/vypnutí nefunguje.
Uložte elektrický přístroj mimo dosah dětí.
Před každým použitím přístroj zkontrolujte. Pokud dojde k poškození, informujte se u svého prodejce o možnosti 
autorizovaného servisu.
Nenechávejte přístroj zapnutý bez dozoru.

VAROVÁNÍ:
Brusky ManiPro Portable Passport nebo ManiPro KP-5000 jsou dodávány s napájecím adaptérem pro napětí 110 nebo 
220 V.
Neuchovávejte přístroj v blízkosti umyvadla nebo vany, aby nedošlo k pádu přístroje do vody.
Nesahejte po elektrickém přístroji, který spadl do vody. Okamžitě jej odpojte.
Pokud je elektrická zástrčka poškozená, přístroj nepoužívejte. 
Pokud není přístroj v pořádku, nepoužívejte ho.
Nepoužívejte přístroj ve vodě.
Vyvarujte se nadměrnému ohýbání kabelu. Všechny kabely chraňte před teplem.

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti:
Tento přístroj je navržen pro použití na umělých nehtech, přírodních nehtech a při pedikúře.
Určeno pouze pro profesionální použití. Při jakémkoliv jiném použití v rozporu s tímto manuálem zaniká nárok na záruku.


	PARAMETRY

